[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2016                                                                                               № 69
д. Шапша
О назначении публичных слушаний
На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, а также Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Шапша, утвержденного решением Совета депутатов от 04.03.2015  № 93:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменения в генеральный план д. Ярки сельского поселения Шапша на 01 ноября 2016 года в 15.00 часов в здании сельского клуба, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Ярки, ул. Новая, д. 4.
2. Срок проведения публичных слушаний принять в течение двух месяцев со дня подписания данного постановления.

3. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, назначить администрацию сельского поселения Шапша.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний по вопросу внесения изменений в генеральный план д. Ярки сельского поселения Шапша здание сельского клуба, расположенного по адресу: д. Ярки, ул. Новая, д. 4.

5. Ответственным за подготовку заключения по результатам проведения публичных слушаний назначить специалиста администрации сельского поселения Шапша Самохину А.Л.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

7.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.А.Овчерюкова